1 _ 2 _ 3 _ 4 _ 5 _ 6 8
Rapid 54 -55 492 mm» Rapid 56 Rapid 54C - 55C - 56C 116 mm» éte/levier
A T T Montage tige Montage leviers . A
06.149.230 - (Bmm ) [TEI (06153256 ) _
_ + B
(05.149.2313 ——" E|\ |
| | (it y—F 1 f _ i
HEanny il | CGEED N * |
S | +
t f _ . . 4
1 — + ! )
e 1 2 ie @ 9 | T
. ¢ 1 I W
5 | 05.153.243 At 244 B
_ E — 05.149 05.150 05.151 05.152 05.153 05.154
' RAPID_54 |RAPID_54C [RAPID 55 |RAPID 55C |RAPID 56 |RAPID_56C |Qté |Désignation Matiére F Remarg
e 05.153.249 05149276 | 05149276 | 05149276 | 05149276 | 05.153276 | 05.149.276 |1 | Supportige PLA 0
- 05.149.286.x 05.149.286.x 05.153.286.y 1 Embouchoir POM El selon tableau
= 05.150249 05.150.275.1 05.150.275.1 05.150.2751 (2 [O-Ring23452x353 | POM AP 11.2003.3276
_ 05.150.275 05.150.275 05.150.275 |2 Appui poingon ras/Champ. | POM MBA 2 motiés
| 05.149 249 05.150.274.3 05.150.274.3 05.150.274.3 | 2 Vis Inbus M6 x 20 14301 Visserie avec écrou et rondelle |
% 05.160.274.2 051502742 051502742 [1 | VisInbus M6 x 20 14301 Visserie avec arou
1 s 05.150.274.1 05.150.274.1 05.150.274.1 |1 Bloc. bouch.: tige carrée | 1.4301 Inox 140 x10x 10 mm
_ o 05.150.274 05.150.274 05.150.274 |1 Blocage bouchon Inox Inox 3mm
1 B 05.153.273 | 05.150.273 | 05.153.273  [05.150.273 | 05.153.273 | 05.150.273 |2 Appui poingon Inox Inox 2 28x25mm
m 05.153.272.1 2 Calle frottement axe Nylon Figam 14 mm
: 05.153.272 05.153.272 05.153.272 |4 Calle frottement axe Nylon Figam 2mm
(05.149.286.xxxx) 05.153.272 05153272 05153272 2| Calle frotiement axe Nylon Figam 2mm C
P 05.153.271 05.153.271 05.153.271 |4 Coussinet levier Laiton Looser 25.1.20.025.025
05.153.271 05.153.271 05.153.271 2 Coussinet levier Laiton Looser 25.1.20.025.025
Es 05.153268 | 05.153.268 | 05.153.268 |05.153.268 | 05.153.268 | 05.153.268 |1 | Awmétcable Ac nickelé Granit
05.153267 | 05.153.267 [ 05153.267 05153267 | 05153267 [ 05153267 |1  [Cableblocage sellete | Ac Granit
05.153.266 | 05.153.266 | 05.153.266 | 05.153.266 | 05.153.266 | 05.153.266 |1 | VisL pour cable Ac nickelé Contesse
i (05153248 ) t 05153265 | 05155265 | 05153265 | 05153265 | 05153265 | 05153265 |1 | ToleL pour cable 14301 E
| _ﬁ E 05.150.261.1 05.150.261.1 05.150.261.1 |4 [ Vistéte conique M6 x 16 | 1.4301 Visserie
J 199 05.150.261 05.150.261 05.150.261 [2 | Porte-levier poinon 14301 M 30x 5 mm
_ E 05.150.259.6 05.150.259.6 05.150.2596 |2 | Roulette POM MBA
! 05.150.259.5 05.150.259.5 05.150.259.5 |2 Seeger DIN 471 14301 Visserie 210mm
_ g m |E 05.150.259.4 05.150.259.4 05.150.2594 |1 [ Axeroulettes Acier El
_ E h— 05.150.259.3 05.150.259.3 05.150.259.3 |1 | Douille axe roulettes 14301 Inox
! |E |E 05.150.259 05.150.259 05150259 |1 | Base levier poingon 14301 Laser 30x8mm
* '% - E 05.153.258.1 05.153.258.1 05.153.258.1 |2 Poingnée levier Caoutchouc Thenar 10200003080
D i (G52 ) — | E 05.153.258.1 06.153.258.1 05.153.258.1 1| Poingnée levier Caoutchouc Thenar 10200003080 D
&_ i g o 05.153.258 05.153.258 05.153.258 |2 Levier comp + poingon 14301 Inox 30x 8 mm
E | iy __ (051532581 T 05.163.2575 05.163.2575 051632575 [4 | Vis6panshBx20 14301 Vissere avec rondell
N 05.153.257.5 05.153.257.5 05.153.257.5 2 Vis 6-pans M8 x 20 14301 Visserie avec rondelle
05.150.257.4 05.150.257 4 05.150.257.4 |1 Base levier compression | 1.4301 Inox 30x8mm
——— A 05.150.273 v 05.150.257.3 05.150.257.3 05.150.257.3 |1 Rallonge came 14301 Inox 230 mm
E - é E 05.150.257.2 05.150.257.2 05.150.257.2 |2 14301 Vbz rm_:.mas
— 05.149.257.2 05.149.257.2 05.150.257.2 1 14301 Vbz L=87.5mm —
I _ i { 05.150.274.3 ) 05.150.257.1 05.150.257.1 05.150.257.1 | 1 14301 Laser 16 mm
l 1 @ 05.153.257 05.153.257 05.153.257 1 |Leviericame 14301 M 16 mm
E i 05.153.256 1 Axe levier 14301 220 116 mm
'Iww-| _ — ) 05.150.274.2 — 05.153.256 05.153.256 05153256 |1 | Axe levier 14301 220116 mm
_|+|_ 2 05.149.256 05.149.256 1 | Axe levier 14301 220xL 92 mm
E 05.150.257 1 _ 05153254  [05.153254 |05.153.254 |05.153.254 | 05153254 | 05153254 |2  |Ressortcompression | 14301
E ,/ @ E Q E - mw 05492522 [ 061402522 | 051492522 [ 06492522 | 061492522 [ 051492522 |1 [ Ecrou pans W2 14301 E
\ 05.149.252.1 | 05.150.252.1 1 Tige de poingon 14301 2 14 mm pour 16 mm
/, ® E 05.149.251.1 05.149.251.1 05.153.251.1 1 |Caleaxe POM 3D a7x25
- 05.153.256 05.132.214 05.132.214 05.132.214 1 | Axeroulette Debrunner (38 mm x 55 - 765.200.480
. /:,V E‘ % 51532575 05.153.250 05.153.250 05.153.250 1 Galet porte colonne Vbz-El Trempe & l'eau
l 05.149.249  [05.150.249 05149249 05150249 | 05.153.249 [ 05.150.249 |1 | Porte colonne
% o 05.153.248  [05.153.248 05153248 |05.153.248 [ 05.153.248 | 05153248 [2 | Colonne poingon avec 2 vis 6-pans M8x12/rondelle
% 1 L 05153245 | 05153245 | 05.153.245 | 05153245 | 05153245 | 05153245 |1 | Support poingon 15mm
R S NN e i 3 o @ 05.153.257.5 O .m. 05.149.243 05153243 [ 05149243 | 05.153.243 [ 05.153.243 | 05.153.243 |1 Plaque fermeture avant | 1.4301 Inox |
% E 05.150.257.4 05.153.2321 [ 05.153.232.1 | 05.153.232.1 | 05.153.232.1 | 05.153.232.1 [ 05.153.232.1 |4 4 téte bombée M6 x 10 1.4301 Visserie 150 7380
== 05153232 [05.153.232 05153232 05153232 [ 05153232 [ 05153232 |2 | Plague latérale laiton Laiton 58 El 60X 12 mm
om.ao.mm@.mv moﬁmo.ma; 05.149.2313 [05.149.2313 |05.149.231.3 |05.149.231.2 | 05.149.2313 | 05.149.2313 |1 | Autocollant "Instructions’ | Mat. plast. Seton no. 6669035049, @ 30 mm
E om.ao.mmm.mv mom.ao.ma TE 05.149.231.2 [ 05.149.2312 |05.149.231.2 |05.149231.2 | 05.149.231.2 | 05.149.2312 |1 | Autocollant ELVAmac | Mat, plast. ELVAMmac 60 x 30 mm
05149231 [05153231 05149231 |05153231 [ 05153231 | 05153231 [1 | Couvercle 14301 15mm
05.150.259.4 05149230 | 0.153230 | 05149230 | 06.149230 | 06.153230 | 06153230 |1 | Plaque de base 14301 3mm
E @. Pos Pos Pos Pos Pos Pos Qte | Designation Matiére F Remarg
F ELVAmac S.A. CH-1026 Denges Boucheuse Rapid
— EJ¢ _ Tél +4121801 2177 wwwelvamacch | Tétellevier
compression + poing oote [om |
dessin 11. 08. 16| rb
% modi.__[01. 07. 17| b
autorisé
E E - ot / e Massstab Format Zeichnungsnummer Blatt
1 2 3 [ 4 [ 5 6 TAY) = @ 1:1 A1 | 05.100.200 (e




